Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°        /2020

EMENTA: Solicito que seja determinado ao setor competente, que proceda a poda dos

galhos da árvore na Avenida Osório Porto, defronte ao nº 197 no Bairro Borda da

Mata.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal Solicita

 O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o

texto  regimental  desta  Casa,  INDICA ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito

Municipal no sentido de determinar ao setor competente, que proceda a poda dos

galhos da árvore na Avenida Osório Porto, defronte ao nº 197 no Bairro Borda da

Mata, tendo em vista que os mesmos estão enroscando na fiação elétrica.

            Plenário “Vereador Fernando Navajas”,  1 de dezembro de 2020.

MILTON GARCEZ GANDRA
Vereador – PODEMOS

1

Encaminhe-se ao
Chefe do Executivo

___/___/2020

Presidente

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade
com o identificador 310039003000380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	Ementa: Solicito que seja determinado ao setor competente, que proceda a poda dos galhos da árvore na Avenida Osório Porto, defronte ao nº 197 no Bairro Borda da Mata.
	Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal Solicita
	O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de determinar ao setor competente, que proceda a poda dos galhos da árvore na Avenida Osório Porto, defronte ao nº 197 no Bairro Borda da Mata, tendo em vista que os mesmos estão enroscando na fiação elétrica.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 1 de dezembro de 2020.

		2020-12-01T09:47:31-0300